
ZARZĄDZENIE Nr 91/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 

2019 r. poz. 351 tj.) oraz Zarządzenia Nr 44/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z 

dnia 16 sierpnia 2010 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości z 

późn.zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji w Urzędzie Miasta i Gminy Kosów Lacki wg 

stanu na 31 grudnia 2019r., w terminie od 27 grudnia do 31 grudnia 2019r. poprzez 

inwentaryzację: 

- druków ścisłego zarachowania; 

- gotówki w kasie; 

- materiałów; 

- środków będących własnością CPI MSWiA, znajdujące się na wyposażeniu Urzędu. 

                                                                        § 2 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Hanna Wesołowska - przewodniczący Komisji 

2. Barbara Wyszomierska - członek Komisji 

3. Andrzej Żołnicki - członek Komisji 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji inwentaryzacyjnej do sporządzenia protokołu z 

przeprowadzonej inwentaryzacji.  

§ 4 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej, 

który przedstawi sprawozdanie do dnia 7 stycznia 2020r. 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

                 Burmistrz 

Miasta i Gminy 

 

             Jan Słomiak 

 


